kapitaliosaluse meetodil

0 0 0 0 -3 709 -3 709

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2023

25 380 -106 573 2 500 18 594 2 132 432 2 072 333

Webinfluence Group AS 2023. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

22

Lisa 22 Arvestuspõhimõtete muutused ja vigade korrigeerimised

Ettevõte on otsustanud IFRS-i rakendamise lõpetada ning rakendada käesolevatele 31. detsember 2023 lõppenud majandusaasta

finantsaruannetele Eesti Finantsaruandluse Standardit (edaspidi EFS). Informatsioon EFS-ile tagasiminekust tingitud korrigeerimiste ning

vigade ja muude arvestuspõhimõtete muutustest tingitud korrigeerimiste kohta on toodud tabelites allpool.

Eelmise raamatupidamistava kohaselt esitatud finantsseisundi aruande võrdlus EFS-ile vastava finantsseisundi aruandega 1. jaanuar 2022.

Muude muutuste all on kajastatud muudatus seoses varasema arvestuspõhimõtte uuesti kasutusele võtmisega ehk mida ettevõte kasutas

enne IFRS-ile üleminekut ja võttis uuesti kasutusele 2023. aastal. Pikaajalised finantsinvesteeringud kajastatakse soestusmaksumuse

meetodil.

 IFRS 01.01.2022 IFRS 16 mõju IAS 39 mõju Muud muutused EFS 01.01.2022

VARAD

Põhivara

Immateriaalne põhivara 2 707 316 0 0 0 2 707 316

Materiaalne põhivara 588 075 -578 332 0 0 9 743

Muud pikaajalised finantsvarad 69 065 539 0 0 -68 174 426 891 113

Põhivara kokku 72 360 930 -578 332 0 -68 174 426 3 608 172

Käibevara

Muud lühiajalised finantsvarad 264 979 0 0 0 264 979

Ettemaksed 2 399 323 0 0 0 2 399 323

Nõuded ostjate vastu ja muud nõuded 1 115 118 0
0

0 1 115 118

Raha ja raha ekvivalendid 4 843 434 0 0 0 4 843 434

Käibevara kokku 8 622 854 0 0 0 8 622 854

Varad kokku 80 983 784 -578 332 0 0 12 231 026

OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED

Emaettevõte omanikele kuuluv omakapital

Aktsiakapital 25 380 0 0 0 25 380

Omaaktsiad -857 154 0 0 0 -857 154

Kohustuslik reservkapital 2 500 0 0 0 2 500

Muud kapitalireservid 62 889 0 0 0 62 889

Muu pikaajalise finantsvara ümberhindlus 68 174 426 0 -68 174 426 0 0

Valuutakursi muutuste reserv -53 0 0 0 -53

Jaotamata kasum 6 608 984 0 22 028 513 -22 028 513 6 608 984

Aruandeaasta kasum 3 211 669 -5 543 46 145 913 -46 145 913 3 206 126

Emaettevõte omanikele kuuluv omakapital
kokku

77 228 641 -5 543 0 -68 174 426 9 048 672

Omakapital kokku 77 228 641 -5 543 0 -68 174 426 9 048 672

Kohustused

Pikaajalised kohustused

Rendi kohustused 572 789 -572 789 0 0 0

Pikaajalised kohustused kokku 572 789 -572 789 0 0 0

Lühiajalised kohustused

Saadud ettemaksed 906 573 0 0 0 906 573

Võlad tarnijatele ja muud võlad 2 275 781 0 0 0 2 227 262

Lühiajalised kohustused kokku 3 182 354 0 0 0 3 182 354

Kohustused kokku 3 755 143 -572 789 0 0 3 182 354

Omakapital ja kohustused kokku 80 983 784 -578 332 0 0 12 231 026

Webinfluence Group AS 2023. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

23

Eelmise raamatupidamistava kohaselt esitatud finantsseisundi aruande võrdlus EFS-ile vastava finantsseisundi aruandega 31. detsember

2022 ning vigadest ja muudest korrigeerimistest tingitud arvestuspõhimõtete muutused.

Vigade korrigeerimisest tulenevalt on 2022. aasta kohta esitatud võrdlusandmeid muudetud järgmiselt:

- vähendati kirjet „Muud pikaajalised finantsvarad“ 1 924 434 euro võrra, suurendati kirjet „Jaotamata kasum“ 6 735 116 euro võrra ja vähendati

kirjet „Finantstulud" 8 659 550 euro võrra, kuna tütarettevõtte müügitehing oli valesti kajastatud. Selle korrigeerimise tulemusena

vähenes ka kirje „Aruandeaasta kasum“ 8 659 550 euro võrra.

Muude muutuste all on kajastatud muudatus seoses varasema arvestuspõhimõtte uuesti kasutusele võtmisega ehk mida ettevõte kasutas

enne IFRS-ile üleminekut ja võttis uuesti kasutusele 2023. aastal. Pikaajalised finantsinvesteeringud kajastatakse soetusmaksumuse

meetodil.

 IFRS 31.12.2022 IFRS 16

mõju

IAS 39 mõju Vigade

korrigeerimised

Muud

muutused

EFS 31.12.2022

VARAD

Põhivara

Immateriaalne põhivara 0 0 0 0 0 0

Materiaalne põhivara 348 0 0 0 0 348

Muud pikaajalised finantsvarad 71 023 509 0 0 -1 924 434 -68 174 426 924 649

Põhivara kokku 71 023 857 0 0 -1 924 434 -68 174 426 924 997

Käibevara

Muud lühiajalised finantsvarad 0 0 0 0 0 0

Ettemaksed 9 052 0 0 0 0 9 052

Nõuded ostjate vastu ja muud nõuded 237 180 0 0 0 15 814 252 994

Raha ja raha ekvivalendid 13 440 423 0 0 0 0 13 440 423

Käibevara kokku 13 686 655 0 0 0 0 13 702 469

Varad kokku 84 710 512 0 0 -1 924 434 -68 174 426 14 627 466

OMAKAPITAL JA

KOHUSTUSED

Emaettevõte

omanikele kuuluv

omakapital

Aktsiakapital 25 380 0 0 0 0 25 380

Omaaktsiad -857 154 0 0 0 0 -857 154

Kohustuslik reservkapital 2 500 0 0 0 0 2 500

Muud kapitalireservid 564 129 0 0 0 0 564 129

Muu pikaajalise finantsvara
ümberhindlus

68 174 426 0 -68 174 426 0 0 0

Valuutakursi muutuste reserv -53 0 0 0 0 -53

Jaotamata kasum 694 204 -3 094 68 174 426 6 735 116 -68 174 426 7 426 226

Aruandeaasta kasum 16 088 470 3 094 0 -8 659 550 0 7 432 014

Emaettevõte omanikele kuuluv
omakapital kokku

84 691 902 0 0 -1 924 434 -68 174 426 14 593 042

Omakapital kokku 84 691 902 0 0 -1 924 434 -68 174 426 14 593 042

Kohustused

Pikaajalised kohustused

Rendi kohustused 0 0 0 0 0 0

Pikaajalised kohustused kokku 0 0 0 0 0 0

Lühiajalised kohustused

Saadud ettemaksed 0 0 0 0 0 0

Võlad tarnijatele ja muud võlad 18 610 0 0 0 15 814 34 424

Lühiajalised kohustused kokku 18 610 0 0 0 15 814 34 424

Kohustused kokku 18 610 0 0 0 15 814 34 424

Omakapital ja kohustused kokku 84 710 512 0 0 -1 924 434 -68 158 612 14 627 466

Webinfluence Group AS 2023. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

24

Eelmise raamatupidamistava kohaselt esitatud aruandeaasta kasumi võrdlus EFS-ile vastava aruandeaasta kasumiga ning vigadest ja

muudest korrigeerimistest tingitud arvestuspõhimõtete muutused.

 IFRS 2022 IFRS16 mõju IAS 39 mõju Vigade

korrigeerimised

Muud

muutused

EFS 2022

Müügitulu 16 905 200 0 0 0 0 16 905 200

Muud äritulud 733 756 0 0 0 0 733 756

Kapitaliseeritud väljaminekud oma
tarbeks põhivarade valmistamisel

0 0 0 0 988 222 988 222

Ostetud toodete ja teenuste kulu -9 332 038 0 0 0 0 -9 332 038

Mitmesugused tegevuskulud - 1 590 008 -136 653 0 0 -973 713 - 2 700 374

Tööjõukulu - 3 372 551 0 0 0 -14 509 - 3 387 060

Amortisatsioon - 1 411 109 129 458 0 0 0 -1 281 651

Muud ärikulud - 479 307 0 0 0 0 - 479 307

Ärikasum 1 453 943 -7 194 0 0 0 1 446 748

Finantstulud 15 220 398 0 0 -8 659 550 0 6 560 848

Finantskulud -37 177 10 288 0 0 0 -26 889

Kasum enne tulumaksu 16 637 164 3 094 0 -8 659 550 0 7 980 707

Ettevõtte tulumaks -548 694 0 0 0 0 -548 694

Puhaskasum 16 088 470 3 094 0 -8 659 550 0 7 432 013

Koondkasum kokku 16 088 470 3 094 0 -8 659 550 0 7 432 013

   Eelmise raamatupidamistava kohaselt esitatud rahavoogude võrdlus EFS-ile vastavate rahavoogudega.

 IFRS 2022 IFRS16 mõju IAS 39 mõju EFS 2022

Rahavood äritegevusest kokku 3 052 489 -10 219 0 3 042 270

Rahavood investeerimistegevusest kokku 8 557 398 0 0 8 557 398

Rahavood finantseerimistegevusest kokku -3 012 898 10 219 0 -3 002 679

Rahavood kokku -8 596 989 0 0 -8 596 989

Raha ja raha ekvivalendid
aruandeperioodi alguses

4 843 434 0 0 4 843 434

Raha ja raha ekvivalendid
aruandeperioodi lõpus

13 440 423 0 0 13 440 423

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.11.2024

Webinfluence Group AS (registrikood: 12060941) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

THOMAS JEAN LUCIEN PADOVANI Management board member 07.11.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus